
 

 

IL DIRETTORE DEL CORSO 

 

 

VISTO il Bando del 7 dicembre 2021 per l’ammissione al Corso speciale di differenziazione 

didattica Montessori per insegnanti di scuola primaria, organizzato a Cinisello Balsamo 

dall’Opera Nazionale Montessori, in collaborazione con l’Istituto Scolastico Comprensivo 

“Balilla Paganelli”; 

 

VISTO il Regolamento del corso allegato al Bando di cui sopra; 

 

VISTO il Regolamento uditori pubblicato in data 2 febbraio 2021 sul sito istituzionale dell’ente 

gestore (https://www.isc-paganelli.edu.it/); 

 

VISTE le domande di ammissione pervenute entro il termine del 31 gennaio 2021; 

 

 

DECRETA 

 

che sono accolte tutte le domande pervenute. 

 

 

PUNTO 1. ELENCO DEGLI ASPIRANTI CORSISTI 

1. ALONZI LUCIA 

2. ARDUINI SARA 

3. BECCARI LAURA 

4. BECCE SILVIA 

5. BESIO GIULIA 

6. BRAMBILLA BARBARA 

7. BRUGNETTI BEATRICE 

8. BURZI LOREDANA 

9. CAPICI ARIANNA 

10. CIFERRI COSETTA 

11. CONTI SERENA 

12. COPPOLA MARIA ROSARIA 

13. DE MICHELI LORENZA 

14. DESANA ELENA 

https://www.isc-paganelli.edu.it/


 
15. DI BIASE ROSALBA 

16. DI TIRRO MIRIANA 

17. DICHIO PAOLA 

18. FERRARA SIMONE 

19. FERRARI AGNESE 

20. GARIPOLI FRANCESCA 

21. LO PRESTI LAURA 

22. MAGGIONI FRANCESCA 

23. MAINI FABIOLA 

24. MARIONI MONICA 

25. MIRINO LOREDANA MARIA GIOVANNA 

26. MORI GENNY 

27. MOROSINI LAURA 

28. MURAGLIA MANUELA 

29. PIAZZALUNGA GIULIA 

30. PINTO BARBARA 

31. POLETTI DESIRÈE 

32. ROSINI SIMONA 

33. SALITO LUIGI ANTONIO 

34. SITÀ DANIELA 

35. SPREAFICO SARA 

36. STAROPOLI NUNZIA 

37. SURACE ANNUNZIATA 

38. TRIVIGNO ALESSIA 

39. ZANOLI CRISTIANA



 
 

PUNTO 2. ELENCO DEGLI ASPIRANTI UDITORI PARTECIPANTI INTERO CORSO 

1. BARRESI MARIA ROSA 

2. BARUFFALDI KATIA 

3. COSTANTINO ROMINA 

4. DE FELICE GIORGIA 

5. DONATI CAMILLA 

6. FORNONI ELENA 

7. FUSAR POLI SOFIA 

8. IANZANO EMANUELA 

9. INGRAO TIZIANA 

10. MARCHINU FRANCESCA 

11. MOROSI CRISTINA 

12. PASSI MICHELA 

13. PEZZOTTI DEBORAH 

14. ROLANDO MARTINA 

15. SFORZIN ALICE MARTA 



 

 

 

PUNTO 3. ELENCO DEGLI ASPIRANTI UDITORI A MODULI 

1. ALBERTI DEBORAH 

2. BUDRONI MARTINA 

3. CANNA CLARA 

4. FICHERA CLAUDIA 

5. GALLINA JMAYA 

6. GUARINO FRANCESCA 

7. LEONE ANGELA 

8. MODICA MARISA 

9. MORA NADIA 

10. PALMITESSA LUCIANA 

11. RAGAZZONI SARA 

12. RUFFINONI BEATRICE 

13. TASSOTTI ELISABETTA 

14. VARVA MARISTELLA 

15. ZANARDI FRANCESCA 

16. ZANFI SARA 

 

 

 

In conformità al Regolamento del corso, gli ammessi alla frequenza (PUNTI 1. e 2.) devono 

presentare entro il 10 febbraio 2022 la domanda di iscrizione con i relativi allegati e la ricevuta 

di avvenuto versamento della quota di iscizione pari a €900,00. 

 

Entro la medesima data, gli uditori a moduli (PUNTO 3.), devono mettersi in contatto, per il tramite 

della Segreteria, con il Coordinatore scientifico, al fine di concordare le parti del corso alla cui 

frequenza sono interessati. 

 

Successivamente la Segreteria del corso comunicherà loro la quota di frequenza da versare in 

un’unica soluzione all’atto dell’iscrizione. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL CORSO 

Dott. Luigi Leo 

 


